2024國立臺灣師範大學藝術學院「顧炳星教授研究論文獎學金」申請公告

一、設置主旨：顧氏家族為鼓勵本校美術學系研究生從事顧炳星教授生平創作之研究，特設

置本獎學金。

二、申請資格：本系在學之日間碩、博士生。

三、申請程序及文件：

（一）本獎學金採線上申請，線上填報申請表（附件一）及上傳論文撰寫計畫（含緒論、研

究方向及論文架構）（附件二），主題須為顧炳星教授相關研究。

（二）受理申請時間、地點：即日起至 2024/10/31（五）17:00止，將申請表及論文撰寫計畫

寄至信箱 yuchu2023@ntnu.edu.tw，主旨（您的學號-姓名-顧炳星教授研究論文）。

（三）申請者線上申請完成後，印出申請表及簽名後交至本系辦公室。

四、評審辦法：

（一）評審委員由系主任委請本系相關學術領域之專任教授擔任之。

（二）審查程序：

1. 初審：審核申請者資格及文件，並依論文計畫篩選乙名論文獎學金之候選人。

2. 候選人須於初審通過後之半年內完成至少 1萬至 2萬字之研究論文（格式符合五、

稿件格式與規範），並回傳至本系承辦人鄧助教 yuchu2023@ntnu.edu.tw確認。

五、稿件格式與規範：

（一）投稿語言僅接受中文投稿，中文論文全文（含標題、摘要、內容、注釋及參考文獻）。

（二）中文論文撰稿格式請遵照中文 APA格式或MLA格式。

（三）投稿論文以未正式發表及未正式刊登出版者為限。

六、獎勵辦法：

（一）每屆頒發得獎者乙名，獎金新臺幣 5萬元，獎狀乙紙。

（二）得獎訊息公告於本系網站最新公告。